- {1300/1 A.D.} Domino Patricio comiti de Dunbar de prestito per manus Ade capellani sui apud Selkerk, xxv die Julii, x marcas; per manus ejusdem domini Ade apud Tresquer, xviii die Julii, xl s., per manus dicti domini Ade apud Pebles, ix die Augusti, xij marcas; per manus domini Hugonis Ridel militis sui apud Dombur, iij die Augusti, xl s.; per manus Edwardi de Cokebourne valleti sui apud Edenbourgh, v die Augusti, j marcam ; per manus **Willelmi Fraunceys** vallet sui apud Edenbourgh, xxviii die Augusti, xx s.; ... // Domino Patricio filio comitis de Dounbar de prestito super vadiis suis, per manus Raulini de Wottone valleti sui, apud Berwycum super Twedam xxvii die Septembris, . . . xij l. // Domino Patricio filio comitis de Dounbar de prestito super vadiis suis, per manus Raulini de Wottone valleti sui, apud Berwycum super Twedam xxvii die Septembris, . . . xij li. // **Domino Willelmo le Fraunceis, militi** filii comitis de Donnbar de prestito super eodem per manus proprias ibidem, xviii die Septembris, . . . x s. [Calendar of documents relating to Scotland preserved in Her Majesty's Public Record Office, London. Edited by Joseph Bain. Edinburgh: H.M. General Register House, 1888. Volume IV (A.D. 1357-1509, Addenda 1221-1435): p. 454-455. <https://archive.org/details/calendarofdocume04grea/page/454>].
- {23 February 1303/4 A.D.} Ade de Glasham, pro denariis per ipsum solutis cuidam garcioni deferenti literas regis comiti de Levenax, **domino Willelmo Fraunceys**, vicecomiti de Pebbles, hominibus de

Pebles, iij s. [Calendar of documents relating to Scotland preserved in Her Majesty's Public Record Office, London. Edited by Joseph Bain. Edinburgh: H.M. General Register House, 1888. Volume IV (A.D. 1357-1509, Addenda 1221-1435): p. 481. <https://archive.org/details/calendarofdocume04grea/page/481>].

- {1303-04 A.D.} Comes de Ross:—Domino Willelmo comiti de Ross', de dono regis, in precio unius equi nigri liardi empti de Henrico Tonk' et liberati eidem comiti pro equo suo ad arma, apud Dunfermelyn mense Decembris, . . . . . xxxv marcas... // Eidem, de dono regis, in subsidium expensarum suarum eundo versus partes proprias, per manus **Willelmi le Franceys valleti** sui, recipientis denarios ad deferendos eidem apud Dunfermelyn xjo die Decembris, . . . . . xx marcas. [Calendar of documents relating to Scotland preserved in Her Majesty's Public Record Office, London. Edited by Joseph Bain. Edinburgh: H.M. General Register House, 1888. Volume IV (A.D. 1357-1509, Addenda 1221-1435): p. 473. <https://archive.org/details/calendarofdocume04grea/page/473>].